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Şubemizin 49. Dönem Olağan Genel Kurulu 
10 Şubat 2024 tarihinde YTÜ Oditoryumu'nda 
gerçekleşti. 48. Dönem İMO İstanbul Şube Sekreter 
Üyesi Evren KORKMAZER tarafından açılan genel 
kurulda divan başkanlığına H. Ülkü ÖZER, divan 
başkan yardımcılıklarına M. Habip CANBİLEN ve 
Perihan KOÇ, yazmanlıklara ise Celal SELDÜZ ve 
Gizem BÜLBÜL seçildi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Genel Kurul, İMO İstanbul Şubesi 48. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Fusun SÜMER’in açılış 
konuşmasıyla başladı. 48. Dönemde yapılan 
Şube çalışmalarına değinen SÜMER, kent, ülke ve 
mesleğimize ilişkin sorunlara değindi. “Mühendislik 
eğitiminin niteliksizliğine, rant odaklı kentleşme 
politikaları ve imar planlarına, doğayı ve yeşili yok 
eden ulaştırma projelerine, kentlilerin ortak kullanım 
ve yaşam alanlarının sermaye gruplarına peşkeş 
çekilmesine, Kanal İstanbul gibi özünde rant ve 
emlak odaklı projelere, yapı denetiminden şantiye 
şefliğine, genç meslektaşlarımız başta olmak üzere 
hemen hemen bütün meslektaşlarımızın ve emekli 

arkadaşlarımızın özlük haklarıyla, ücretleriyle ilgili 
yaşadığı sorunlara dair söylediklerimiz, görüş ve 
yaklaşımlarımız, müdahalelerimiz bilinmektedir, 
yaklaşımımız ve müdahalelerimiz siyasi iktidarlar 
tarafından çoğu kez kabul görmedi, yok sayıldı ve 
bizler mesleki sınırları zorlayarak politika yapmakla 
suçlandık.” diyen SÜMER, mesleki alan ve konuları 
da içine alacak şekilde ülkenin ekonomik-politik-
sosyal ve kültürel karar ve tasarruflarının altında 
iktidarların imzası olduğunu belirtti ve bütün 
bunların mesleğimizi ve meslektaşlarımızı doğrudan 
etkilediğinin altını çizdi. 

Deprem toplanma alanlarının önemi, afet sonrası 
ulaşım güzergâhlarının ne anlama geldiğinin 6 
Şubat depremlerinde net bir şekilde açığa çıktığının 
da altını çizen SÜMER, “Bir çalışma döneminin 
daha sonuna gelmiş bulunuyoruz. Bunun bir son 
değil yeni bir başlangıç olduğunu, bizlere geleceği 
muştuladığını biliyorum. Ben demokratik bir işleyiş 
olan üç dönem kuralı nedeniyle yeni dönemde görev 
almayacağım. Bu bir bayrak yarışıysa bayrağın hak 
edene, liyakat sahibi olana, meslek örgütümüzün 
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geleneğine sahip çıkana ve onu geleceğe taşıma 
kararlılığını gösterene geçmesini isterim. Biliyorum 
gözüm arkada kalmayacak. Zaten işin doğrusu 
ben de arkada kalmayacağım. Her zaman sizlerle 
olacağım. Yetkili kurullara seçilecek arkadaşlarıma 
başarılar diliyorum, yolları açık olsun.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. 

İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, “Oda 
geleneğiyle uyumlu, meslektaşlarımız arasındaki 
ilişkiyi, dayanışmayı pekiştiren, mesleğin ve 
meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların çözümüne 
odaklı ve güçlenerek tamamlayacağımız bir genel 
kurul yaşayacağımıza inanıyorum. Ülke siyasetinin 
yıpratıcı, yaralayıcı, ötekileştirici, farklı düşünenleri 
yok sayan ve hatta onları kulvar dışına itip 
siyaset yapamaz pozisyonda tutmayı hedefleyen 
antidemokratik tarzın toplumsal hayatımıza, ülkemize 
ne kadar zarar verdiği sır değil. Hiç şüphe yok ki 
bu tarzdan hepimiz şikâyetçiyiz, değiştirilmesini 
temenni ediyoruz. Bizim burada yaptığımız tam da 
bu noktada önem kazanıyor. Eleştirdiğimiz konuları 
meslek örgütümüzün hayatından uzaklaştırıyoruz. 
İnandırıcılığımızın sınandığı, test edildiği zeminler 
olarak gördüğümüz genel kurullara bu nedenle son 
derece titiz yaklaşıyoruz.” diyerek konuşmasına 
başladı. Depremler sonrası inşaat mühendislerine 
yönelik soruşturmalara, tutuklamalara ve günah 
keçisi ilan edilmesine yönelik değerlendirmelerde 
bulunan SUNA, yapı üretim sürecinin bütünlük arz 
ettiğini, inşaatın planlanmasından zemin etüdüne, 
yapı malzemelerinin niteliğinden uygulamalara 
ve anahtar teslimine kadar bütün bir süreç 
boyunca pek çok farklı etkenle karşılaşılmasının 
mümkün olduğunu dile getirdi. Özellikle sürecin 
kamu ayağının yok sayıldığına ve zincirin en zayıf 
halkası olarak kabul edilen inşaat mühendislerinin 
cezalandırılmak istenmesini eleştiren SUNA, 
“Burada yanlış anlaşılmalara mahal vermemek için 
şunu ifade etmeliyim: 6 Şubat’taki büyük yıkımın 
sorumluları kimlerse yargı önüne çıkarılmalı ve 
hukuk zemininde hesap vermelidir. En küçük bir 
kararsızlığımız yok. Hiçbir tereddüdümüz yok.” dedi. 

Şube genel kurullarımızın ülkemizin hem ekonomik 
hem de siyasal alanda derin krizler yaşadığı, 
gerginliklerin öne çıktığı bir zaman diliminde 
toplandığını, politik aidiyetler ve hedeflerin sadece 
kendi alanını değil toplumsal yaşamın tamamını 
etkilediğini, derin bir ekonomik krizden geçildiğinin 
altını çizen SUNA, “Siyasal krizlerin ekonomik krizleri 
gölgelemek amacıyla bilinçli devreye alındığını iddia 
etmiyorum ancak kırılgan ekonominin hâkim olduğu, 
üretmeyen, iç dinamikleriyle gelişmeyen, toplum 
kesimleri arasındaki eşitsizliğin çarpıcı boyutlara 

ulaştığı, bir yanda yoksullukla baş etmeye çalışan 
milyonların diğer yanda ülkenin tüm nimetlerinden 
sınırsızca yararlananların, zenginliğine zenginlik 
katanların olduğu bir ülkede siyasal gerginliklerin 
yaşanmamasının mümkün olmadığını biliyorum.” 
dedi. Hukuksuzluğun, yargı bağımsızlığının yok 
edilmesi, parlamentonun işlevsizleştirilmesi, 
kamu kaynaklarının politik hedefler için sınırsızca 
kullanılması ve bunu denetleyecek kurumların 
iktidar ilişkisinin unsuru haline getirilmesini 
ülkenin bir özeti olarak niteleyen ve Can Atalay’ın 
milletvekilliğinin düşürülmesini ülkenin hukuk 
konusunda geldiği noktanın somut örneği 
olarak dile getiren SUNA, “Anayasa yok sayılmış, 
Anayasa Mahkemesi işlevsizleştirilmiş ve hatta 
kapatılması istenmiş, hukuk ayaklar altına alınmış, 
yüksek yargıdaki bütün teamüller iktidarın talebi 
doğrultusunda devre dışı bırakılmış ve bütün bunlar 
açıktan savunulmuş. İşte hukuk kategorisindeki 
yerimizin nedenlerinden biri de budur. Şunu 
söylemek istiyorum: Can Atalay sadece Gezi Parkı 
direnişi için cezalandırılmamıştır. Can Atalay 
hukukun üstünlüğü ve hak mücadelesinin simgesel 
isimlerinden biri olduğu için bugün hapistedir. 3. 
Köprü ile ilgili açılan davalarda, Kanal İstanbul için 
yapılan imar değişikliği ile ilgili yapılan itirazlarda, 
Maslak 1453 projesi için başlatılan hukuki süreçte 
Odamızın, Birliğimizin yanında olmuştur. Soma 
maden faciasında ve diğer iş cinayetlerinde, Çorlu 
tren kazasında, Adana’daki kız öğrenci yurdu yangını 
gibi davalarda mağdurların hakkını savunmuştur. 
Yani iddia edildiği gibi “terör” suçlusu olduğu 
için milletvekilliği düşürülmemiştir.  Atalay kamu 
yararını, kent yararını savunmuş ve bu nedenle 
cezalandırılmıştır. Can Atalay şahsında toplumsal 
muhalefete, muhalif meslek odası ve sendikalara 
gözdağı verilmek istenmektedir.” diyerek ifade etti. 

“Bizim bir iddiamız var. Türkiye’nin bir deprem ülkesi 
olduğu gerçeğinden hareketle, yapı üretim süreci ve 
güçlendirme çalışmaları, bilimin yol göstericiliğine, 
mühendisliğin rehberliğine bırakılarak meslek odaları 
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üzerinden mühendisler, mimarlar harekete geçirilirse 
ülkemiz olabilecek en kısa zamanda afetlerin yol 
açacağı yıkımı asgari düzeye indirecek bir ülke haline 
gelecektir. Elbette karar vericiler merkezi yönetim ve 
yerel yönetimlerdir, bu işlerin yapılması için gerekli 
bütçe olanaklarını harekete geçirecek olan kamu 
yönetimidir ancak biz bu iddiayı bilimsel bilgi ile 
destekleyerek, bir başka ifade ile taşın altına elimizi 
koyarak devam ettirme azim ve kararlılığına sahibiz. 
Hatırlarsınız, 6 Şubat depremlerinden sonra hasar 
tespit çalışmaları için yüzlerce üyemizi seferber 
ettik ve kamu yönetimiyle işbirliği içinde çalıştık. 
Yine çalışırız, yine yaparız. Bu defa binalarımızın 
yıkılmaması, can kaybı yaşanmaması için elimizden 
gelen ne varsa ülkemizden, insanımızdan 
esirgemeyiz. Çünkü biz bu ülkeyi seviyor, insan 
hayatını kutsal görüyoruz.” diyen SUNA, “Genel kurul 
sürecinin mesleğimizi taçlandıracak, ortak paydamız 
olan meslek örgütümüzü ileriye taşıyacak bir adım 
olması tek dileğimdir. Yetkili kurullarda görev alacak 
arkadaşlara şimdiden başarılar diliyorum.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı.

Çalışma Raporunun okunması ve değerlendirilmesi 
gündeminde, 48. Dönem İMO İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Evren KORKMAZER 
tarafından Şubemizin 48. Dönemde (2022-2024) 
yapmış olduğu çalışma raporu özetlenerek sunuldu.

Uygarlık Mühendisleri Başkan Adayı Mustafa KELEŞ 
konuşmasında İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 49. Dönem Yönetim Kuruluna neden aday 
olduklarını yönelik değerlendirmelerde bulundu ve 
Uygarlık Mühendislerinin hedeflerine yönelik bir 
konuşma yaptı. İstanbul depremi, kentsel dönüşüm, 
inşaat mühendisliğinin durumu ve toplumdaki yeri, 
deprem sonrası yargılanan inşaat mühendislerinin 
durumuna değinen KELEŞ, işsiz mühendislere 
yönelik çalışmalar yapılması, eğitim faaliyetlerinin 
genişlemesi ve arttırılması, yapı denetimi 
konusundaki aksaklıkların giderilmesi gerektiğine 
dikkat çekti. 

Çağdaş İnşaat Mühendislerinin Başkan Adayı Sinem 
KOLGU konuşmasına “Genel kurulumuzda mesleki 
konulardaki farklı yaklaşımları yok saymayacağız, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorun ve 
sıkıntılarının çözümünde izlenecek yol ve yöntemlerle 
ilgili tartışmaları önemsizleştirmeyeceğiz, mücadele 
hattımızın hangi konular çerçevesinde örüleceğine 
dair eleştiri ve önerileri değersizleştirmeyeceğiz, 
meslek alanımızı ve meslektaşlarımızın çalışma 
esaslarını doğrudan etkileyen siyasete dair 
söyleyeceklerimizden vazgeçmeyeceğiz. Özetle yasak 
savmayacağız, sahici tartışmalar yapacağız. Çünkü 
genel kurulları sadece yasal zorunluluk olarak kabul 
etmemek, aynı zamanda hem kadrosal hem de 
kurumsal ve kuramsal yenilenmenin, değişim ve 
dönüşümün adresi olarak görmek gerekmektedir. 
Ne meslek alanımızın ne meslektaşlarımızın ne 
de meslek örgütümüzün sorunları durağandır. 
Günümüz dünyasındaki her şey gibi mesleğimiz de 
dinamik bir değişim göstermektedir. Gereklilikler 
ve ihtiyaçlar zamanla farklılaşmaktadır. Hayatımızı 
buna uygun düzenlemek, değişen şartları an be 
an takip edip anlayarak buna göre rotayı yeniden 
hesaplayıp yolumuza devam etmek zorundayız. Genel 
kurulumuzdan beklentimiz bu çerçevededir.” diyerek 
başladı. 

İnşaat mühendisliğinin, insanın refahı ve 
mutluluğuyla doğrudan ilintili birkaç mühendislik 
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disiplininden biri olduğunu, sadece hesaplamalardan 
ve formüllerden ibaret olmadığını; ekonomiyle, 
siyasetle, sosyolojiyle ve ‘afetlerin insanda 
yarattığı yıkıcı etki nedeniyle’ toplumsal ve bireysel 
psikolojiyle de ilgili olduğunu kaydeden KOLGU, 
toplumsal ve ekonomik gelişmenin yönü hangi 
noktaya işaret ediyorsa inşaat mühendisliğinin de 
ona göre konumlanmış ve gerçekleştirdiği üretim 
ile gelişmenin itici gücü, yönlendiricisi haline 
geldiğine ve de toplumsal ihtiyaçlar ve gelişimlerin 
mesleğimizin yönünü/yolunu belirlediğine işaret etti. 

Olası Marmara depreminde İstanbul’un ve çevre 
illerin tehlikede olduğunu, 2002’de iktidara gelip 
22 yıldır yapı stokunun iyileştirilmesi için adım 
atılmadığını belirten KOLGU, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı seçimlerinde aday olan ve 
yıllarca hem TOKİ’de yöneticilik yapmış, bakanlık 
koltuğuna oturmuş olan Sayın Murat Kurum’un 
bir televizyon kanalında, “Her türlü enerjiyi, gayreti 
vereceğiz ve dönüştüreceğiz. Bunun başka bir 
çaresi yok. 130 bin canımız gitmiş. Bakın 11 ilde 
deprem oldu, ama İstanbul bu 11 kente yetişir. Allah 
göstermesin, İstanbul’da bir şey olursa ülke gider, 
bayrak gider, devlet kalmaz.” sözlerini hatırlatarak, 
“Sayın Kurum, sırasıyla TOKİ Uygulama Dairesi’nde 
uzman, TOKİ İstanbul Avrupa Yakası Uygulama Şube 
Müdürü, Emlak Konut Genel Müdürlüğü ve son 
olarak da 5 sene Çevre, Şehircilik ve İklimlendirme 
Bakanlığı yaptınız. Mensubu olduğunuz parti İstanbul 
yerelini 25 sene yönetti, partiniz 22 senedir merkezi 

iktidarda bulunuyor. Görevde harcadığınız bu kadar 
yılda bunları neden yapmadınız, engel olan neydi 
veya kimdi? Bakanken yapamadığınızı belediye 
başkanı iken gerçekleştirebileceğinizi düşündüren 
güç nedir? İstanbul’u yıkacak bir depremin 
bağımsızlığımızı tehlikeye atacağını yeni mi anladınız? 
Yapı stokumuz bağımsızlığımızı tehlikeye atacak 
derecede güvensizse, o yapıları affeden İmar Barışı’nı 
neden savundunuz? Yanıtları biliyoruz. Daha doğrusu 
yanıtlamayacağını biliyoruz. Zaten bu soruları 
kendisine değil tarihe not düşmek için soruyoruz. 
Unutulmamalıdır ki kamuoyunu doğru bilgilendirmek 
ve kamunun yararını savunmak yasayla kurulmuş 
meslek örgütümüzün kuruluş amaçlarının başında 
yer alır.” dedi.

“49. Olağan Genel Kurulumuzu ise pandemi 
döneminde yavaş yavaş uç veren ekonomik 
sıkıntıların ağırlaştırdığı yaşam koşulları altında 
topladık. Benden önceki konuşmacılar özellikle 
genç, kadın ve emekli meslektaşlarımızın yaşadığı 
ekonomik sorunları dile getirdiler. Önümüzdeki 
çalışma döneminde meslektaşlarımızın ekonomik 
sorunları mücadele hattımızın başat konularından 
biri olacaktır. Biz buna hazırız. Mücadeleyi büyütecek, 
üyelerimizin daha geniş katılımını sağlayacak, 
meslektaşlarımızın sosyal ve özlük haklarındaki 
kayıplarını telafi etmek için üretimden gelen 
gücümüzü kullanacağız. Özellikle genç mühendisler 
için hayati önem taşıyan mühendis asgari ücret 
uygulamasının kamu yönetimi nezdinde yeniden 
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karşılık bulması asıl hedeflerimizden birisi olacak. 
Hem mesleğimizi hem de meslektaşlarımızı hak 
ettiği mertebeye çıkarmak için gayret edeceğiz 
ve çok çalışacağız.” diyen KOLGU, “Adaylığımı 
kadın inşaat mühendislerinin toplumsal rollerdeki 
eşitlik ve var olma mücadelesini ileriye taşıma 
kararlılığı olarak değerlendiriyorum. Cumhuriyetin 
kazanımlarının bir bir yok edildiği bu dönemde biz 
kadınların yönetimlerde karar verici olarak azimle 
mücadele etmesi toplumsal yaşamın sağlıklı bir 
şekilde işleyişi ve geleceğimiz için zorunluluktur. 
İnşaat mühendisliğinin erkek egemen bir meslek 
olduğu algısını değiştirmeyi hedefliyorsak önce 
şube hayatından başlamalıyız. Sayın Füsun 
Sümer’in şube başkanlığı ve aynı dönemde yönetim 
kurulunda bulunan kadınların taşıdığı bayrağı 
önümüzdeki dönemde daha da yukarı çıkarmaya 
kararlı olduğumuzu bilmenizi isterim. Bizler yüzde 
30’ları aşan düzeyde işsizlik yaşayan, erkeklerden 
daha düşük ücretle çalışmaya mecbur bırakılan, 
şantiyelerde, proje bürolarında mobinge uğrayan 
kadın meslektaşlarımızın kız kardeşleriyiz.  Bizler ilk 
kadın inşaat mühendislerinden, öncü kadınlardan 
Sabiha Rıfat Gürayman’ın kız kardeşleriyiz. Ne 
onların haklarını savunmaktan vazgeçeriz ne de 
onların bıraktığı mirasa halel getiririz.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. 

Çalışma Raporunun değerlendirilmesi bölümünde 
söz alan üyeler (Ömer Faruk KÜLTÜR, Cemal 
GÖKÇE, Cevdet ŞENTÜRK, Ali KOÇAK, Mustafa 
Sinan YARDIM, Selçuk İZ, Özer OR, Hasan AKKAR, 
Oktay GÜLAĞACI, Rezan BULUT, Hasan Alper 
ÇULHA, Umut DAĞAR, Cihangir NUHOĞLU, Ayşegül 
BİLDİRİCİ SUNA, Perihan YAĞCI, Jiyan TUNÇTAN, 
Fatih ECE, Özcan PEKMEZ) değerlendirmelerini 
yaptılar. 

Genel Kurul, Nusret SUNA’nın Oda Genel Merkezinin 
çalışmalarına yönelik değerlendirmelerini yaptığı, 

Evren KORKMAZER’in  katılımcıların sorularına 
yanıt verdiği ve Fusun SÜMER’in 48. Dönem 
Çalışma Raporu üzerine yapılan değerlendirmelerine 
yönelik yapmış olduğu konuşmalarla sona erdi.

SEÇİMLER:

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. 
Dönem Olağan Genel Kurulu çerçevesinde yapılan 
Seçimler 11 Şubat 2024 tarihinde Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binasında 
yapıldı. Seçimlere Çağdaş İnşaat Mühendisleri ve 
Uygarlık Mühendisleri katıldı. Seçimde Çağdaş 
İnşaat Mühendisleri 2507 oy alırken, Uygarlık 
Mühendisleri 1714 oy aldı.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
49. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI / 15 Şubat 2024

10-11 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleşen TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri sonucunda 
seçilen yönetim kurulu üyeleri, 15 Şubat 2024 
tarihinde ilk toplantısını yaptı. 49. Dönem Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri arasında yapılan görev 
dağılımı sonucunda, Başkan: Sinem KOLGU, 
Sekreter Üye: Özer OR, Sayman Üye: Elif ERSOY, 
Üye: Selçuk İZ, Üye: Sami GÜLTEKİN, Üye: Güzem 
YARAN, Üye: Nesrullah AY olarak belirlenmiştir.
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14 sayı 183/2024

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN DEVİR TESLİM TÖRENİ / 20 Şubat 2024

49. Dönem Şube Yönetim Kurulu ikinci toplantısı 
ve Devir Teslim Töreni 20 Şubat 2024 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. 48. Dönem Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER ve Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER’in katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda  görev süresi biten yönetim kurulu 
üyelerimiz yeni yönetim kuruluna başarı dileklerinde 
bulundu. Toplantıya Şube Başkanımız Sinem 

KOLGU, Sekreter Üyemiz Özer OR, Sayman Üyemiz 
Elif ERSOY, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Selçuk 
İZ, Sami GÜLTEKİN, Güzem YARAN, Nesrullah AY; 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Ali Cihan 
ASLAN, Cihangir NUHOĞLU, Dilara SERAP DAĞLI, 
Mehmet ERZİ, Hüseyin ÇINAR; Şube Sekreterimiz 
Rezan BULUT ve Şube Sekreter Yardımcımız Funda 
KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

GENEL KURUL SÜRECİ VE TEŞEKKÜR MESAJI

DEĞERLİ MESLEKTAŞLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. 
Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri, geleneğimize ve 
mesleki saygınlığımıza uygun bir şekilde başarıyla 
tamamlandı. Genel Kurulumuza ve Seçimlerimize 
katılan, emek veren meslektaşlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz. Bu önemli demokratik sürecin 
bir parçası olarak aktif katılımınız, meslektaşlarımız 
arasında dayanışmayı ve iş birliğini artırarak meslek 
odamızın güçlenmesi için büyük önem taşımaktadır. 
Yeni çalışma dönemine hazırız.

Sorumluluğumuzun farkındayız. Destek ve 
katkılarınız, meslek odamızın geleceğini 
şekillendirme, üyelerimizin çıkarlarını koruma 
ve örgütlü mücadelemiz yolunda çok değerlidir. 
Bugüne kadar, nasıl ki bütün zorlukları mesleki 
dayanışmayla aştıysak, önümüzdeki süreçte de 
ihtiyaç duyulan dayanışma ilişkisini şeffaf ve 
katılımcı bir yönetim anlayışıyla hayata geçirmeye 
kararlıyız. Genel Kurulumuzda açığa çıkan mesleki-
politik irade; bilime, inşaat mühendisliğine, insana 
ve ülkeye bağlılıkla harmanlanarak önümüzdeki 

çalışma döneminde belirleyiciliğini ilan edecektir. 
Her dönem olduğu gibi ortak paydamız mesleğimiz 
ve meslek örgütümüz olacaktır. 1954 yılında 
başlayan onurlu yürüyüşümüzün güçlenerek yoluna 
devam etmesini sağlayan üyelerimize müteşekkiriz. 
Saygılarımızla.

Sinem KOLGU
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı

Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız ve 
tüm şubeler tarafından basılan 
kitaplara elektronik ortamda 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/32Ln
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